

Å R S B E R Ä T T E L S E 1 9 9 1

Styrelsen för Pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet 1991.

Som styrelse har sedan årsmötet 1991 fungerat: Ordförande Bengt Niklasson Vice ordförande Birger Andersson, sekreterare Birgit Jansson, kassör Rune Fransson, vice sekr Tage Karlsson samt John Johansson, Signe Aronsson, Lage Häggbring och Greta Klippvik. Styrelsesuppleanter har varit Maj-Britt Geijer, Inga Johansson, Ingeborg Olofsson och Torvald Bjuringer. Som revisorer har fungerat Martin Bergqvist och Gustav Nicklasson med suppleanterna Eric Klippvik och Sigvard Johansson.

Föreningen har vid årsskiftet 161 medlemmar. Sex medlemmar har under året avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande bidrag ur Minnesfonden. Denna uppgick vid årsskiftet 1991/1992 till 1.553:- kr.

Styrelsen har under 1991 haft 7 protokollförda sammanträden. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna.

Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten + årsmöte, som har förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. Mötesprogrammen har varit omväxlande, alltifrån föredrag i allvarligare ämnen till roliga kåserier. Film och sångunderhållning samt en mannekänguppvisning där föreningens medlemmar medverkade. De lokala möteskommittéerna har lagt ner mycket arbete på att göra allt så trivsamt som möjligt. Lotterier med ofta skänkta vinster har förbättrat föreningens ekonomi. Skriftlig kallelse med protokoll från föregående möte har skickats ut till samtliga medlemmar till varje månadsmöte. Föreningen var inbjuden till upptaktsmöte, som anordnades av Kalmar SPF och hölls i Kalmar Folkets Park.

Resekommittén har anordnat två resor under året. Den första var en kyrkresa till Hälleberga kyrka samt besök vid Gullaskröv och Orrefors. Den andra resan gick till Kolmårdens djurpark där det bjöds på safari och uppvisning av delfiner. Det blev god tillslutning till båda resorna med fullsatta bussar och mycket nöjda resenärer.

Sju studiecirkclar med sammanlagt 82 deltagare, i vilket gruppen motionsdansarna ingår, samt två kulturarrangemang har genomförts i föreningens regi. Studiecirkclar har under året med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan anordnats i Emmaboda, Algutsboda och Eriksmåla. Motionsdansarna har haft uppvisning vid tre tillfällen, nämligen vid årsmötet och ett månadsmöte i Hermanstorp. Gruppen medverkade också vid Vuxenskolas årsstämma i Långasjö Bygdegård. Sånggruppen har även medverkat vid ett månadsmöte. Medlemmar i styrelsen har deltagit i olika av SPF-distriktet anordnade funktionärskurser. Sammanlagt nio deltagare.

Vid distriktets årsmöte i Nybro deltog tre representanter för vår förening.

Som medlem av Emmaboda Pensionärsråd har Bengt Niklasson kunnat bevaka pensionärernas rätt till god standard på den sociala vården samt ge synpunkter på de stora ombyggnader av servicehemmen.

Styrelsen har i sitt arbete haft god hjälp och stöd av medlemmarna i föreningen, för vilket vi tackar, och vi hoppas att varje medlem även i fortsättningen skall arbeta för att göra vår SPF-förening ännu större och ännu effektivare.

Styrelsen.

Bengt Niklasson *Birgit Jansson* *Rune Fransson*
Birger Andersson *Signe Aronsson* *Greta Klippvik*
John Johansson *Lage Häggbring* *Maj-Britt Geijer*